

Pronomic söker en Elektronikersvarig till Sollentuna.

Är du intresserad av maskinstyrning och produktutveckling?

Pronomic utvecklar produkter för materialhantering som säljs i hela världen. Vi är ett expanderande företag har många nya spännande projekt som ska utföras under de närmaste åren. Vi söker en Elektronikersvarig till vår teknik- och utvecklingsgrupp som ska arbeta med ett helhetsansvar kring dessa frågor både i utvecklingsprojekt, vårt nuvarande produktsortiment samt produktion. Det är viktigt att du själv har praktisk erfarenhet av enklare installation och en övergripande förståelse för elsäkerhet (24V). Du har även en grundläggande förståelse för maskinkonstruktion och ett intresse för ny elektronik, komponenter och möjligheter till förbättringar.

Teknik- och utvecklingsteamet på Pronomic består idag av 3 anställda och en chef. Totalt är vi ca 35 anställda på bolaget i Sverige.

Personen ska inledningsvis fokusera på att lära sig produktutbudet men också ta över ansvaret för nuvarande pågående projekt gällande utveckling av våra produkter.

Vad kan vi erbjuda dig?

Vi erbjuder dig möjligheten att arbeta fokuserat med elektronik för att både lyfta produkten och dina egna färdigheter till nya nivåer. Kunderna finns i hela världen och fokus ligger på funktion, ergonomi och kvalitet. Du kommer att ha varierande arbetsuppgifter: allt ifrån utvecklingsprojekt till konstruktion av kabelsatser, testutrustningar och felsökning. Du kommer att jobba med externa leverantörer av PCB och elektronik, men även tillsammans med våra utvecklingspartners. Som stöd i arbetet finns flera ingenjörer med över 10 års erfarenhet av produkterna.

Dina arbetsuppgifter

Du arbetar i huvudsak med elektronik och kommer att få förståelse för det kompletta produktutbudet.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

- Ansvara för ritningsunderlag (el) för maskiner och komponenter.
- Optimera produktionen av våra produkter och standardisera arbetssätt och val av förbrukningsmaterial.
- Stödja arbetet i produktion med felsökning och testutrustning.
- Förädling och standardisering av produkten.
- Delta i utvecklingsprojekt i grupp och med externa konsulter.
- Tillsammans med kundansvarig arbeta med kvalitetsfrågor samt utveckling baserat på kundernas önskemål.
- Delta i arbete med certifiering av nya produkter.
- Stödja Pronomic kundsupport kring frågor gällande elektroniken.

Rollen innebär också

Du kommer att arbeta med kommersiella, tekniska och juridiska frågeställningar som är direkt kopplade till produkten. Tjänsten innebär ett nära samarbete med Pronomics övriga tekniker och organisation som till exempel stöd för inköpsavdelningen vid sourcing av nya leverantörer och komponenter.

Arbetet är förlagt under dagtid och tjänsten kan innebära några kortare resor per år.

Möjliga framtida arbetsuppgifter

Som del av teknik- och utvecklingsavdelningen kommer framtida arbetsuppgifter delvis bestå av utveckling och konstruktion av, i huvudsak, nya produkter. Du kommer att själv ansvara för att driva projekt med stöd av övriga organisationen. Du kommer också vara inblandad i direkta kundprojekt av den dignitet där extra kompetens krävs.

Det kan även finnas möjlighet till programmering av olika produkter, något som idag sker externt.

Vem är du?

Vi söker dig som har Ingenjörsexamen inom elektronik/maskinstyrning eller motsvarande. Du har erfarenhet av att arbeta inom industri och vi ser gärna att du har ca 5 års erfarenhet inom yrket med inslag av elkonstruktion.

Du är tekniskt intresserad och har ett intresse av att lära.

Då tjänsten innebär många externa och interna kontakter krävs en god förmåga att kommunicera med olika personer på både svenska och engelska.

Vi ser även att du är noggrann i ditt dagliga arbete och trivs både att arbeta enskilt och i grupp. Du som söker är en positiv och ansvarsfull person.

Färdigheter

Du har vana att arbeta med:

-Eagle eller motsvarande programvara.

-Office.

-Teams.

Start

Omgående/höst 2021

Kontakt

Skicka din ansökan till Björn Bergström: bjorn@Xlnt.se

Bifoga CV samt ett personligt brev.

Pronomic är ett väletablerat företag som arbetar med att utveckla, producera och sälja ergonomiska lyfthjälpmiddel och materialhanteringsutrustningar. Företaget har funnits i cirka 30 år och har idag en försäljning som sträcker sig globalt. Hos oss kommer du att arbeta på en trevlig arbetsplats med engagerade kollegor där du erbjuds flextider och varierande arbetsdagar. Du kommer att stå bakom ett starkt varumärke med hög kvalitet samtidigt som du får bra stöd i ditt arbete. Mer information om företaget ges vid intervju.